»محمدهادی میرشمسی« عضو هیات علمی و استاد
حقوق خصوصی دانشگاه علامه طباطبایی در پاسخ به
سوال خبرنگار ایلنا درباره‌ی چیستی و اهمیت پیوستن
ایران به موافقت‌نامه‌ی استراســبورگ توضیح داد: این
موافقت‌نامه با عنوان استراســبورگ مشهور شده، ولی
اســم کامل آن موافقت‌نامه‌ی طبقه‌بندی بین‌المللی
اختراعات و به اختصار IPC اســت که در مارس ۱۹۷۱
)فروردین ۱۳۵۰( مصوب شــده است؛ در سال ۱۹۷۹
پس از تغییراتی که به موجب شــکل‌گیری ســازمان
جهانی مالکیت فکری )وایپو( ایجاد شــد و بســیاری
از اســناد حــوزه‌ی مالکیت فکری تغییــر کردند، این

موافقتنامه نیز تغییر کرد.